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تلاش محیط زیست فارس برای کاهش آلایندگی صنایع استان در سال جاری
با تلاش اداره کل حفاظت محیط زیست فارس صنایع استان فارس ملزم به بهسازی و کاهش آلودگی در سال جاری شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حمید ظهرابی، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان در خصوص اقدامات سال جاری اداره کل در
خصوص ممانعت از آلودگی هوا در استان گفت: پیگیری هایی توسط کارشناسان اداره کل صورت گرفته که منجر به اقدام هایی برای بهبود وضعیت
آلایندگی هوای استان، توسط واحد های صنعتی شده که از آن جمله می توان به، پیگیری های انجام شده به منظور انتقال شرکت پشم شيشه شیراز به
منطقه ويژه اقتصادی شيراز بر اساس برنامه زمان بندی ارایه شده (تا پایان سال)، پیگیری های انجام شده به منظور انتقال کارخانه سیمان، پیگیری منجر
به اقدام اجرای طرح صنعتی کنترل آلودگی ناشی از انتشار فرمالدهید بر روی خروجی دودکش واحد فرمالین شرکت صنایع شیمیایی سینا، نصب
سیستم کنترل کننده آلودگی هوا در شرکت صنایع شیمیایی فارس، بهسازی سیستم کنترل آلودگی هوا در سیمان استهبان، پیگیری خريد و نصب ٧

دستگاه ثابت سنجش آلودگی هوا توسط شهرداری شيراز  نیز بهسازی سیستم کنترل آلودگی هوا در سیمان لامرد اشاره کرد.
ظهرابی افزود: کارشناسان نظارت، پایش و امور آزمایشگاه ها به صورت مداوم از واحدهای استان بازدید کرده به طوریکه تعداد بازدید ها ٨۶٣ مورد،
تعداد اخطار رفع ۴١٣ مورد، تعداد اخطار تعطیل ٣ مورد و نیز تعداد پلمپ و بازگشایی ١ مورد بوده، که نشان از جدیت همکارانمان در این حوزه دارد.
وی افزود از دیگر اقدام های این اداره کل، نصب سیستم پایش مداوم و لحظه ای (ONLINE MONITORING) در فولاد نی ریز، پیگیری نصب سیستم
پایش مداوم و لحظه ای (ONLINE MONITORING) در شرکت کربنات سدیم، صرف هزینه ای بالغ بر ١٢٠ میلیارد ریال برای کاهش آلودگی صوتی در
نیروگاه گازی مدرس شیراز توسط این نیروگاه، صرف هزینه ای بالغ بر ١٧٠ میلیون ریال برای تعویض تلویزیون شهری بزرگ ایستگاه سنجش دروازه
کازرون شیراز، ابلاغ دستورالعمل محاسبه جریمه آلودگی هوا به مراجع ذیربط و همچنین راه اندازی سیستم پایش آنلاین کارخانه سیمان لارستان است.
پیگیری خريد و نصب ٧ دستگاه ثابت سنجش آلودگی هوا توسط شهرداری شيرازهمچنین در سال جاری تعداد ١٧ شکواییه تنظیم و ٨٢۵ مورد از

آزمایشگاه های معتمد، بازدید و کنترل فنی انجام شده است.
این مجموعه اقدام ها در راستای قانون هوای پاک و به منظور بهبود سلامت مردم انجام شده است.


